
２全小実ソ第１９号   

令和３年３月１７日   

  

全国小学生ソフトテニス大会  

出場者及び関係者 各位 

 

全国小学生ソフトテニス大会実行委員会会長 

  白 子 町 長  林  和 雄 

（ 公 印 省 略 ）  

 

令和２年度第２０回全国小学生ソフトテニス大会の大会スケジュール変更について（通知） 

 

 早春の候、皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、全国小学生ソフトテニス大会の運営にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和３年２月１２日付けの通知文書「令和２年度 第２０回全国小学生ソフトテニス大会開

催にあたっての注意事項について」にてお知らせしました受付時間、練習時及び競技開始時間につい

て、新型コロナウイルス感染症予防対策に万全を期するため、以下の通り変更させていただきますの

で、お知らせいたします。 

既に予定を立てられていました、出場者及び関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒

ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

令和３年３月３０日（火）、３１日（水） 

 

     （変更前）          （変更後） 

 

男子受付    ７：００～     ⇒     ８：００～ 

女子受付    ７：３０～     ⇒     ８：３０～ 

              男子練習 ７：３０～８：００まで   ⇒  ８：３０～９：００まで 

              女子練習 ８：１５～８：４５まで  ⇒  ９：１５～９：４５まで 

競技開始    ９：００～     ⇒    １０：００～ 

 

※３月２９日（金）の練習時間（１３：００～１７：００）については変更ありません。 

 

 

 

  全国小学生ソフトテニス大会実行委員会 

事務局（白子町教育委員会生涯学習課） 

担当：芦原 

tel 0475-33-2144 fax 0475-33-7461 

mail syougai@town.shirako.lg.jp 

mailto:syougai@town.shirako.lg.jp

